

Årsredovisning för
Binette Consulting AB

556734-8262

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 -03-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023 -03-29



Philippe Binette
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Binette Consulting AB
556734-8262

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Binette Consulting AB, 556734-8262 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, information, inkl. ekonomi och administration samt äga och förvalta aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2022 haft en kraftig ökning utav lönsamheten, vilket beror på kraftigt minskade personalkostnader. Omsättningen 2022 avser främst tjänster utförda till dotterbolagen vilket det även beräknas fortsätta de kommande åren då fler management funktioner levereras ifrån moderbolaget sedan 2021.

Utvecklingen för dotterbolaget Value Accounting AB är sämre än förväntat då framförallt kostnaderna ökat som till en viss del beror på den ökade inflationen samt överkapacitet. Effekterna av den ökade inflationen kommer att påverka dotterbolaget ännu mer under 2023. Dotterbolgets omsättning har sedan covid-19 pandemin haft en stagnerad tillväxt. Dotterbolaget bytte bolagsnamn i 2021 ifrån Binette Redovisning AB till Value Accounting AB och i enlighet med tidigare plan så avser företaget att öka marknadsföringen under 2023.

Koncernbeskrivning

Binette Consulting är moderbolag till det helägda dotterbolaget Value Accounting AB

Koncernredovisning är inte upprättad enligt ÄRL 7:3.

2023040517564

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 176 154	1 144 825	225 799	185 635
Resultat efter finansiella poster	734 162	116 198	-43 153	126 006
Soliditet, %	76,32%	70,68%	60,92 %	58,24 %
Balansomslutning	3 643 300	3 817 909	4 287 084	4 474 937

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	2 511 787	86 714
Omföring av föreg års vinst		86 714	-86 714
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			439 055
Vid årets slut	100 000	2 098 501	439 055

2023040517565

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 098 502
årets resultat	439 054
Totalt	<hr/> 2 537 556
disponeras för	
utdelning, [1000 st* 600 kr]	600 000
balanseras i ny räkning	1 937 556
Summa	<hr/> 2 537 556

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023040517566

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 176 154	1 144 825
Summa rörelseintäkter		1 176 154	1 144 825
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 977	-120 371
Personalkostnader	2	-334 255	-838 898
Summa rörelsekostnader		-409 232	-959 269
Rörelseresultat		766 922	185 556
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 257	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 017	-69 658
Summa finansiella poster		-32 760	-69 358
Resultat efter finansiella poster		734 162	116 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-
Resultat före skatt		554 162	116 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 108	-29 484
Årets resultat		439 054	86 714

2023040517567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	3 600 000	3 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 600 000	3 800 000
Summa anläggningstillgångar		3 600 000	3 800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	-
Summa kortfristiga fordringar		25 000	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 300	17 909
Summa kassa och bank		18 300	17 909
Summa omsättningstillgångar		43 300	17 909
SUMMA TILLGÅNGAR		3 643 300	3 817 909

2023040517568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 098 502	2 511 787
Årets resultat		439 054	86 714
Summa fritt eget kapital		2 537 556	2 598 501
Summa eget kapital		2 637 556	2 698 501
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	180 000	-
Summa obeskattade reserver		180 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	147 000
Skulder till koncernföretag		350 000	-
Summa långfristiga skulder		350 000	147 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		171 973	43 464
Övriga skulder		278 771	901 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	27 501
Summa kortfristiga skulder		475 744	972 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 643 300	3 817 909

2023040517569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade ifrån föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 800 000	4 200 000
-Förvärv	-	-
-Nedskrivning	-200 000	-400 000
Redovisat värde vid årets slut	3 600 000	3 800 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Value Accounting, 556769-2628, Stockholm	1 000	100	3 600 000
			3 600 000

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	180 000	-
	180 000	-

Av periodiseringsfonder utgör 37 080 kr (0 kr) uppskjuten skatt.

2023040517571

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	1 470 000	1 470 000
Summa ställda säkerheter	1 470 000	1 470 000

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Not 6 Koncernuppgifter

Koncernbeskrivning:

Binette Consulting AB är moderbolag till det helägda dotterbolaget Value Accounting AB.

Inköp av tjänster ifrån dotterbolag under 2022 uppgår till: 0 kr (0 kr).

Försäljning av tjänster till dotterbolag under 2022 uppgår till: 1 150 000 kr (1 090 000 kr).

Koncernredovisning är inte upprättad enligt ÅRL 7:3.

Underskrifter

Stockholm 2023

Philippe Binette
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Gabriel Altun
Auktoriserad revisor

2023040517573



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.03.2023 08:45

SENT BY OWNER:
Cornelia Ryd · 28.03.2023 17:28

DOCUMENT ID:
ByxK2PYgW3

ENVELOPE ID:
r1FhwFxWn-ByxK2PYgW3

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Binette Consulting AB 2022.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PHILIPPE BINETTE philippe@binette.se	Signed	29.03.2023 07:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/08/03)
	Authenticated	29.03.2023 07:22	Low	IP: 94.254.51.84
2. GABRIEL ALTUN gabriel.altun@se.gt.com	Signed	29.03.2023 08:45	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/12/20)
	Authenticated	29.03.2023 08:40	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
